CCCXXXIII. Notariatsinstrument über die Verbindung der Pfarrkirche zu Peulingen mit einem Altar in der Domkirche, vom 22. Febr. 1453.

— Anno — Millesimo quadringentesimo quinquagesimo tercio, Indictione prima, die vero Jouis, vicesima secunda Mensis februarii, — In loco Capitulari ecclesie sancti Nicolai Stendaliensis halberstad. diocesis Venerabiles domini Johannes de Eykendorp prepositus, Jacobus Crussemarke Senior aliique domini Canonici ibidem capitulariter congregati ac Capitulum dicte ecclesie representantes et facientes, — Constituerunt et sollempniter ordinauerunt suos certos et indubitatos actores, factores, Syndicos, procuratores ac negotiorum suorum gestores generales et speciales — Venerabilem et egregium